Termo  de  Contrato  Nº   0218/2019,   firmado  entre  a  PREFEITURA MUNICIPAL  DE MACAÚBAS, 
CNPJ  sob  o  nº  13.782.461/0001‐05,  com  a  empresa  GENESIS  DOS  SANTOS  MACHADO  ‐  ME, 
inscrita  no  CNPJ  sob  n°  23.065.755/0001‐70,  através  do  Procedimento  Licitatório  Pregão 
Eletrônico 021/2018, no valor total de R$ 20.697,50 (vinte mil, seiscentos e noventa e sete reais 
e cinquenta centavos), com o objeto aquisição bolsas destinadas aos participantes da "Jornada 
Pedagógica ‐ 2019". Vigência 14.01.2019 à 14.07.2019 
Macaúbas, 14 de janeiro de 2019.